CNPJ 03.344.201/0003-66

ORGAO CONCESSOR:
TIPO DE CONCESSAO:
| TERMO ADITIVO
OBJETO:

EXERCICIO:

ENTIDADE BENEFICIARIA:
CNPJ:

ENDERECO/CEP:

Fone (14) 9 9756-3573
bariri@propaz.org.br

PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
Rua 7 de setembro, 758 - Centro - 17.250-000 - Bariri - SP

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

Prefeitura Municipal de Bariri

TERMO DE COLABORAGAO N° 12/2018

01/02/2019

Internagdo voluntaria de pessoas do sexo masculino, com problemas
de Crack, Alcool e outras Drogas.

ON2819*
Projeto Paz Recuperando Jovens
03.344.201/0003-66

Rua 7 de setembro, 758 - Centro - CEP 17.250-000 - Bariri/SP

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Karina Rosa Kiku de Nicolai - CPF n° 361.476.448-66

DEMONSTRATIVO QUANTITATIVO GERAL

NUMERO DE

ATENDIMENTO/ATIVIDADES PREVISAO (PT) EXECUQAO
09 10 09
DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
ESPECIFICAGAO

FINALIDADE DA DESPESA (nomeldocumento) EMPREGO/ ITEM VALOR (RS$)
Aluguel Rodrigo F.Zanuto Oliveira rec. Abr/19 |Aluguel , 1.500,00
Combustivel / Lubrificantes [Auto Posto Sta Lucia NF 24162 |Combustivel/Lubrificantes 387,06
Energia Elétrica Energia Elétrica

Gas de Cozinha Silvio José Canal ME  NF 1109 |Gas de Cozinha 195,00
Higiene e Limpeza Edward Cafeu Filho- NF 1731  |Higiene e Limpeza 137,00
Honorarios Contabéis Escrit. Contabil Palaro NF 3627 |Honorarios Contabeis 600,00
Profissional com RPA ou NF |Agnez C. Florentino NF l\'(j._;u Assistente Social 9.145,11

DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
PREVISAO NO PLANO DE

FINALIDADE DA DESPESA TRABALHO ANUAL VALOR DESPESA (R$) | SALDO (R$)
Aluguel 17.715,00 1.500,00 16.215,00
Combustivel / Lubrificantes 7.800,00 387,06 7.000,16
Energia Elétrica 4.200,00 - 3.944,14
Gas de Cozinha 2.520,00 195,00 2.000,00
Higiene e Limpeza 2.280,00 137,00 1.787,70
Honorarios Contabéis 600,00 600,00 -
Profissional com RPA ou NF R$ 11.385,00 9.145,11 2.239,89
TOTAL INVESTIMENTOS R$ 11.964,17
VALOR DO REPASSE R$ 5.500,00
JUROS APLICAGAO (+) R$ 3,84
DEVOLUGAO DE ENERGIA ELETRICA (+) R$ 692,75
SALDO MES ANTERIOR R$ 5.767,58
SALDO FINAL R$ -

SOLICITA REPROGRAMAGAO DO SALDO FINAL? ( )SIM ( ) NAO

\




PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS

Rua 7 de setembro, 758 - Centro - 17.250-000 - Bariri - SP
Fone (14) 9 9756-3573
bariri@propaz.org.br

CNPJ 03.344.201/0003-66

JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa
de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

Bariri(SP) 06 de maio de 2.019
Assinado de forma digital por Karina Rosa Kiku de Nicolai
K r' R K' k d N H l ¥ DN:cn=Karina Rosa Kiku de Nicolai, o=Projeto Paz Recuperando Jovens,
a I n a O Sa l U e I CO al ou=Presidenta - CPF 361.476.448-66, email=bariri@propaz.org.br, c=BR
‘ Dados: 2019.05.03 16:43:32 -03'00’

Karina Rosa Kiku de Nicolai
Presidenta

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
( ) Atestamos para os devidos fins que a prestagdo de contas encontra-se na perfeita ordem.

(X) Prestagdo de contas de forma parcial, conforme relatdrio anexo.
( ) Prestacdo de contas irregular, conforme relatério anexo.

Angelid%‘g&;o

Gestora do Convénio

COMISSAO DE ACOMPANHAMENTO

(™

{na dos Santos

Rodolfo Ru enorio da Silva

Talita lrig Pavdo



DIRETORIA DE SAUDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
RUA JOSE BONIFACIO, 189 CEP: 17250-000 — BARIRI — SP
TELEFONE: (14) 3662-9210

RELATORIO DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO

REF.: Prestacdo de Contas 04/2019 PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS - CNPJ:
03.344.201/0003-66

Quanto aos documentos comprobatoérios das despesas apresentadas na prestagdo de
contas referente 04/2019, manifestamo-nos parcialmente favoravel em razdo de haver
pagamentos referentes despesas ocorridas fora da vigéncia da competéncia 04/2019:
- Nota fiscal n® 01 referente aos meses de janeiro, fevereiro e margo de 2019 no valor de RS
5.771,43 e nota fiscal n° 02 referente ao més de maio no valor de RS 3.373,68.

Em vista disso, solicitamos a entidade que seja sanada tal irregularidade.

Bariri-SP, 04/06/2019.

COMISSAO

Mar\éia~%iﬁé
B

Rodolfo Rua

orio da Silva

Talita Iris vvéo

GESTOR

Angélica Fanti %oco»




N\ ( PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS

) 47 Rua 7 de setembro, 758 - Centro - 17.250-000 - Bariri - SP
Fone (14) 9 9756-3573
ProPaz bariri@propaz.org.br
Barint

CNPJ 03.344.201/0003-66
Prestagdo de Contas PARCIAL
PROGRAMA DE PROTEGAQO ESPECIAL

RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO FINANCEIRO

Conveniado:- PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
Termo de Colaboragao Prefeitura Municipal n® 12/2018 Referente: abril/2019

Banco do Brasil n° 001 - Agéncia 6645-1- Conta Corrente n° 5609-X

Descrigao das Valor Saldo Més Gastos do Més Saldo Proximo
Despesas Vinculado Anterior Més
" 7 71 6.196,59 576758 |

Aluguel 1.500,00

Combustivel / Lubrificantes 387,06

Energia Elétrica ‘ -

Gas de Cozinha 195,00

Higiene e Limpeza 137,00

Honorarios Contabeéis 600,00

Profissional com RPA ou NF 9.145,11

Total 6.196,59 5.767,58 11.964,17 -

Responsavel pela Execugao:- Projeto Paz Recuperando Jovens

Bariri(SP), 06 de maio 2.019

. Assinado de forma digital por Karina Rosa Kiku de Nicolai
. . . .. DN:cn=Karina Rosa Kiku de Nicolai, o=Projeto Paz Recuperando
Karina Rosa Kiku de Nicolai revens ou=presidenta - cor 361476.448-66,
email=bariri@propaz.org.br, c=BR
) Dados: 2019.05.03 16:44:25 -03'00'

C, ?,EM\)G—’ >
Karina Rosa Kiku de Nicolai Agnez'Camila Florentino
RG 40.306.729-7 - Presidenta Assistente Social - CRESS - 54.004

"Agora, pois, permanecem a fé, a esperanga e o amor, estes trés; porém o maior destes é o Amor" (I Co.13.13)



’ PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS

NN
=) Rua 7 de setembro, 758 - Centro - 17.250-000 - Bariri - SP
Fone (14) 9 9756-3573
mm bariri@propaz.org.br
Bariri

CNPJ 03.344.201/0003-66
RELACAO NOMINAL DOS ATENDIDOS

Termo de Colaboragéo Prefeitura Municipal n° 12/2018 Referente: abril/2019

EXECUTOR:- Projeto Paz Recuperando Jovens

MUNICIPIO: - Bariri - SP

SEGUIMENTO CONVENIADO:- Dependentes de Substancias Psicoativas
TOTAL DE ATENDIDOS NO MES EM REFERENCIA:- 09

Certidao de
Nascimento
N° Nome ou Cédula Entrada Saida
de
Identidade
01 |[H.RR.LM 44.471.002-4| 08/02/2019
02 |J.G.B 27.998.246-X| 18/12/2018
03 |J.C.G 8.431.783-7| 26/03/2018
04 |L.AB 09/04/2019
05 IMR.R 24.849.240-8| 03/10/2017
06 IM.R.M 23.540.085-5| 01/03/2018
07 IM.L.C 45.461.548-6 19/03/2019| 11/04/2019
08 [P.R.S 24.668.321-1| 20/02/2019| 14/04/2019
09 |P.S.C 41.368.938-4| 10/04/2019
10
1
12
13

Responsavel pela Execugao:

Declaramos sob as penas da Lei, a inteira responsabilidade pela veracidade das infromagdes
contidas nesta relagao.

Bariri(SP), 06 de maio 2.019
Assinado de forma digital por Karina Rosa Kiku de Nicolai
K H R K' k d N : | * DN: cn=Karina Rosa Kiku de Nicolai, o=Projeto Paz Recuperando Jovens,
a rl n a O S a l U e l CO al ou=Presidenta - CPF 361.476.448-66, email=bariri@propaz.org.br, c=BR
Dados: 2019.05.03 16:45:01 -03'00"

Karina Rosa Kiku de Nicolai
RG 40.306.729-7 - Presidenta

"Agora, pois, permanecem a fé, a esperanga e o amor, estes trés; porém o maior destes é o Amor” (I Co.13.13)



\&f( PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
N

= Rua 7 de setembro, 758 - Centro - 17.250-000 - Bariri - SP
- Fone (14) 9 9756-3573
ProPaz bariri@propaz.org.br

Bariri

CNPJ 03.344.201/0003-66

RELATORIO DE EXECUQAO FISICO - FINANCEIRA
Termo de Colaboragao Prefeitura Municipal n°® 12/2018 Referente: abril/2019

Conveniado:- Projeto Paz Recuperando Jovens
Enderego:- Rua 7 de setembro, 758 - Centro
Nome do Programa:- Especial de Alta Complexidade

Atendidos Atendidos Valor Aditivo Valor
Mensalmente Anualmente | Convéniado Repassado
09 42.000,00 6.000,00 5.500,00

Bariri(SP), 06 de maio 2.019

. e Assinado de forma digital por Karina Rosa Kiku de Nicolai
Ka rl n a Rosa KI ku d e DN: cn=Karina Rosa Kiku de Nicolai, o=Projeto Paz Recuperando
Jovens, ou=Presidenta - CPF 361.476.448-66,
i i email=bariri@propaz.org.br, c=BR
N I CO I a l Dados: 2019.05.03 16:45:34 -03'00'

Karina Rosa Kiku de Nicolai
RG 40.306.729-7 - Presidenta

"Agora, pois, permanecem a fé, a esperanga e o amor, estes trés; porém o maior destes é o Amor™ (I Co.13.13)



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G334031034375311015

03/05/2019 10:42:18

Agéncia 6645-1
Conta corrente 5609-X PROJETO PAZ RECUPERANDO J
Periodo do extrato 04 /2019

" 'Documento
550.1 98.000.030. 121

1.200.001

Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ad. origem ~Lote Historico
19/03/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior
04/04/2019 0198 99015 870 Transferéncia recebida
04/04 0198 30121-3 PREF MUNIC B C
04/04/2019 0000 13049 345 BB Renda Fixa 500
05/04/2019 6645 99015 470 Transferéncia enviada

553.369.000.005.743

05/04 3369 5743-6 AUTO POSTO SAN

05/04/2019 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv

40.501

033 0030 009066377000118 EDWARD CAFFEU

05/04/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

40.502

237 2639 023332176000146 DENILSON APAR

05/04/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eyletr.Disponiv

40.503

033 0646 35800142858 RODRIGO FELICIO Z

valorR$ Saldo
0,00C
5.500,00 C

5.500,00D 0.00C
817,07D

190,35D
240,000

1.500,00 D

05/04/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 274742C 0,00C
18104/201 0000 13105398 TED T - Disy 7
18/04/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 5 5.771.43C 0,00 C
26/04/2019 6645 99015 870 Transferén 692,68 C
26/04/2019 0000 13049 345 BB Renda Fixa 500 1.200.001 692,68D 0,00C
30/04/2019 0000 00000 999 SALDO 0,00C

Transagéo efetuada com sucesso por: J7882762 EDSON JOSE DE OLIVEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5673

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G332021140709462024
02/05/2019 12:03:49

Cliente
Agéncia 6645-1
Conta 5609-X PROJETO P R JOVENS

Més/ano referéncia ABRIL/2019

BB Renda Fixa 500 - CNPJBB RENDA FIXA 500

~ ‘Data  Histérico
29/03/2019 SALDO ANTERIOR

~ Valor Valor IR
3.016,40

Comp. ValoriOF Quantidade cotas

. Valor cota Saldo cotas

144,666895
04/04/2019 APLICACAO 5.500,00 263,602684 20,864734427 408,269579
05/04/2019 RESGATE 2.747 42 2,51 1,15 131,830860 20,868254957 276,438719
Aplicagdo 08/02/2019 1.505,61 2,16 72,252070
Aplicagao 19/03/2019 146,57 0,04 0,13 7,031734
Aplicagao 19/03/2019 1.095,24 0,31 1,02 52,547056
18/04/2019 RESGATE 577143 1,20 4,90 276,438719 20,899868616
Aplicagdo 19/03/2019 268,05 0,22 12,836035
Aplicagao 04/04/2019  5.503,38 0,98 4,90 263,602684
26/04/2019 APLICACAO 692,68 33,114948 20,917441575  33,114948
30/04/2019 SALDO ATUAL 692,91 33,114948 33,114948
_Resumodomeés A .
SALDO ANTERIOR 3.016,40
APLICACOES (+) 6.192,68
RESGATES (-) 8.518,85
RENDIMENTO BRUTO (+) 12,44
IMPOSTO DE RENDA (-) 3,71
10F (-) 6,05
RENDIMENTO LIQUIDO 2,68
SALDO ATUAL = 692,91
‘ Valor da Cota -
29/03/2019 20,850650575
30/04/2019 20,924492539
_Rentabilidade I .
No més 0,3541
No ano 1,3855
Ultimos 12 meses  4,2717
Transagao efetuada com sucesso por: J7882762 EDSON JOSE DE OLIVEIRA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G337050853094240011

05/05/2019 11:03:48

Agéncia 6645-1

Conta corrente 5609-X PROJETO PAZ RECUPERANDO J
Periodo do extrato Més atual

Langamentos

_ Dt. balancete Dt. movimento Ag-origem  Lote, Hi g
Anterior

26/04/2019 0000 00000 000 Saldo £ ;
02/05/2019 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.030.121 5.500,00 C
02/05 0198 30121-3 PREF MUNIC B C
02/05/2019 6645 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.111.619 195000 /
02/05 0198 111619-3 SILVIO JOSE CA
02/05/2019 6645 99015 470 Transferéncia enviada 5563.369.000.005.743 387,06 D 4
02/05 3369 5743-6 AUTO POSTO SAN , : G
02/05/2019 0000 13105 393 TED Transf.EIetr.Dispohiv 50.201 1.500,00D 7
033 0646 35800142858 RODRIGO FELICIO Z
02/05/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv s 50202 137,000 ~
033 0030 008066377000118 EDWARD CAFFEU
02/05/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.203 3.37368D
237 2639 033280403000190 AGNEZ CAMILA
02/05/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 92,74C 0,00C
03/05/2019 0000 14175 983 TED Devolvida 800.001  600,00C
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
03/05/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv S 50.301 600,000 -
‘ 756 3210 010823403000194 ESCRITORIO CO i
03/05/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 50.302 600,00D
756 3210 010823403000194 ESCRITORIO CO
03/05/2019 0000 00000 855 BB Renda Fixa 500 1 600,00C 000C
06/05/2019 0000 00000 999 SALDO 0,00C
Invest.com Resgate Autom. 0,086 C
Saldo 0,06 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/05/2019
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 03/06/2019
' Saldo de fundos de investimento o
BB Renda Fixa 500 0,06

Transagao efetuada com sucesso por: J7882762 EDSON JOSE DE OLIVEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



NET-e COMPGSTA POR 1 PAGINA(S) Pagina 1 de 1

’ MUNICIPIO DE ITAPUI Nimero da NFS-e
4
MUNICIPIO DE ITAPUI Codigo de Verificagio de Autenticidade
Y8F83JPOW |
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e L
Data e Hora de Emisséo da NFS-e' )
14/06/2019 as 13:36:15 -
7 Chave de Acesso :
Exigibiidade do ISS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagdo 93621YTZQBGTIT2SOWSS5DMA6CCMLEKLA
Exigivel ITAPUI-SP BARIRI - SP
Nimero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificaglio da autenticidade acesse
140612019 http://pmiserv.ddns.net:12202/issweb,
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributacdo Tipo ISS menu consultas e infonnc:os dados desta
1-8im Microempresério e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento 'NFS-a. _

CPF/CNPJ A RGAnscrigéo Estadual  Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Raz3o Social

33.280.403/0001-90 3898 000003552 AGNEZ CAMILA FLORENTINO

Logradouro Complemento Bairro

RUA (09) ANTONIO DE PADUA FOLONI, 110 RESIDENCIAL GIRASSOL |
CEP Cidade Telefone E-mail

17230-000 Itapui-SP

CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razao Social

03.344.201/0003-66 PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
Logradouro Compliemento Bairro
Rua Sete de Setembro , 758 Centro
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Telefone E-mail

17259-000 BARIRI - SP 14 997329027 bariri@propaz.org.br

Qtde. Un. Medida Descrigio Vir. Unitario Total

1,00 UN Hararios Assistente Social 5.771,43 R$5.771,43

LC 116/2003: 27.01 Alquota Atividade Municipio Cddigo CNAE  Cédigo da Obra Codigo ART

Servicos de assisténcia social. 2,01% 0000270000001 8730199
Valor Total dos Servigos Dasconto Incondicionado Deducdes Base Calculo Base de Célculo Total do ISS ISS Retido Desconta Condicionado

R$ 5.771,43 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.771,43 R$ 116,01 2- Nio . R$0,00

PSS COFINS  INsS RR CsLL - Outras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
alor Liquido da NFS-e: RS 5.771,43 Val. Aprox. Tributos:

Informagdes Complementares

ESTE DOCUMENTO FOI UTILIZADO PARA PRESTAGAO DE CONTAS. PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRIL. TERMO DE COLABORAGAO 12/2018.

RECEBI(EMOS) DE AGNEZ CAMILA FLORENTINO O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 4 £ CODIGO DE VERIFICAGAO YBF83JPOW.

Data CPFRG Assinatura
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Emissao de comprovantes - 30 nivel

G338181453923637014
18/04/2019 15:00:17 ..

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/04/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.00.10
6645106645 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PROJETO PAZ RECUPERANDO J
AGENCIA: 6645-1 CONTA: 5.609-X

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PROJETO PAZ RECUPERANDO J
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2639-5 - ITAPUI

CONTA: 3.518-1

FAVORECIDO: AGNEZ CAMILA FLORENTINO

CPF/CNPJ: 33.280.403/0001-90

VALOR: R$ 5.771,43
DEBITO EM: 18/04/2019

DOCUMENTO: 041801

AUTENTICACAO SISBB: B.D1E.B54.2C8.B43.EC9

Transagao efetuada com sucesso por: J7882762 EDSON JOSE DE OLIVEIRA.

X
.
3



PROJETO PAZ, RECUPERANDO JovENs;

Util. Publica Municipal — Lei n° 3.967 de 07/12/2010
Util. Piblica Estadual - Lei n° 11.711 de 24/05/2004
Util. Pablica Federal — Portaria n° 24 de 18/01/2005
CNAS-R0253/2006 de 24/05/2006
Rua Sete de Setembro, 758 - Centro - & (14) 9 9756-3573

CEP.: 17250-000 — BARIRI - SP

CNPJ 03.344.201/0003-66

Barini(SP), 14 de junho de 2.019

A
Gestora de Convénio
Att:- Sr* Angélica Fanti Mogo

Ref. Termo de Colaboragio 12/2018

Prezada Senhora

Venho por meio desta justificar o pagamento de R$ 5.771,43 referente ao
pagamento de Honorarios de Assistente Social no més de abril de 2.019, uma vez que o Projeto
Paz realizou pagamento antecipado dos honorarios devido a morosidade dos 6rgidos competentes
em liberar a Nota Fiscal de Servigo.

Segue em anexo Nota Fiscal n° 4 de Agnez Camila Florentino.

Atenciosamente

Karina Rosa Kiku de Nicolai
Presidenta

Agora, pois, permanecem a fé, a esperanca e o amor, estes trés; porém o maior destes é o Amor. (1 Co.13.13)



Consultas - Emissdao de comprovantes

(G331031431568524014
03/05/2019 14:40:04

26/04/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:32:58
664506645 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PROJETO PAZ REC J - DOAC

AGENCIA: 6645-1 CONTA: 577-0
DATA DA TRANSFERENCIA 26/04/2019
NR. DOCUMENTO 556.645.000.005.609
VALOR TOTAL 692,68

*¥*kx%k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PROJETO PAZ RECUPERANDO J

AGENCIA: 6645-1 CONTA: 5.609-X
NR. DOCUMENTO 556.645.000.000.577
NR.AUTENTICACAO D.F3E.F45.C09.0FE.F14

Transagao efetuada com sucesso por: J7882762 EDSON JOSE DE OLIVEIRA.
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RECIBO DE ALUGUEL

R$ 1.500,00

8" O PROJETO PAZ, RECUPERANDO JOVENS, inscrito no CNPJ n° 03.344.201/0003-

AN 6 efetuou transferéncia eletronica no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
N ref: ao aluguel do Imével situado a Rua Sete de Setembro, 758 - Centro.

N Conforme comprovante de Transferéncia feito em nome do Sr. Rodrigo Felicio Zanuto de
!.\ Oliveira, RG n°® 48.987.672-9 ¢ CPF n° 358.001.428-58 no Banco Santander — Agéncia
0646 — Conta Corrente 01.011190-7, referente ao més de abril/2.019 conforme Contrato de

g e g g g

Locagao.
% o . , ESTE DOCUMENTO FOI
1 Bariri (SP), 02 de maio de 2.019 UTILIZADO PARA
. PRESTAGCAO DE CONTAS
EsLL Prefeitura Municipal de Bariri
o Termo de Colaboragao: 12/2018
=) ¢ )




G332021140709462011
- . 02/05/2019 11:45:20
Emissao de comprovantes - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.45.12
6645106645 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PROJETO PAZ RECUPERANDO J
AGENCIA: 6645-1 CONTA: 5.609-X

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PROJETO PAZ RECUPERANDO J
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0646-7 - BARIRI

CONTA: 1.011.190-7

FAVORECIDO: RODRIGO FELICIO ZANUTO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 358.001.428-58

VALOR: R$ 1.500,00
DEBITO EM: 02/05/2019

DOCUMENTO: 050201

AUTENTICACAO SISBB: 7.76D.D67.37B.2F2.1BB

Transag&o efetuada com sucesso por: J7882762 EDSON JOSE DE OLIVEIRA.



RECEBEMOS DE (FILIAL NFE COMERCIAL) OS PRODUTOS E/0U SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

DATA DE RECERIMENTQ IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

No.
SERIE:

NF-e
000024162
1

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA
FAZENDA MONTE ALEGRE S/N, 351 - Centro
Bariri/SP - BRASIL

CEP: 17250-000

TEL: (14) 3662-3131

CHAVE DE ACESSO

3519 0402 8873 9000 0199 5500 1000 0241 6217 9119 4646

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA El
1 - SAIDA
No. 000024162
SERIE 1
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGCAO

5.929 - SIMPLES FATURAMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135190300101658 27/04/2019 10:57:12

INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. C.N.P.J
201023850110 02.887.390/0001-99
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF. DATA DA EMISSAO
3883 PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS 03.344.201/0003-66 27/04/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA ’ SAIDA
RUA 7 DE SETEMBRO, 758 CENTRO 17250-000
MUNICiPIO FONE/FAX UF TNSCRIC, AO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Bariri (14) 3662-5438 SP
FATURA /DUPLICATA
001 27/04/2019 387.06
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO L.C.M.S VALOR DO L.C.M.S. BASE DE CALCULO DO 1.C.M.S. ST. VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 387,06
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [VALOR TOTAL DO L.P.I. VALOR APROX. TRIB. VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387,06
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL : FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CN.PJ/CPF.
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAQ NCM/SH CST | CFOP | UNID.| QTDE.| VALOR UNIT. | VALOR TOTAL | B. CALC. ICMS| V. APROX. TRIB] VALOR ICMS | VALOR IPT | % ICMS | %iPl
18030 18030 OLEO DIESEL $500 ADITIVADO 27101921 | 090 | 5929 | L 13,71 338 29,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0.00
5
24582 24582 GASOLINA COMUM 27101259 | 090 {5929 |L 7.2 214 79.80 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 [ 0.00
24582 24582 GASOLINA COMUM 27101259 | 090 [ 5929 | L 1,77 4,22 19,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00
24582 24582 GASOLINA COMUM 27101259 | 090 | 5929 | L 2,376 3,26 10,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0.00
29981 29981 ETANOL 22071010 | 090 | 5929 | L 2437 2.83 6898 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
8
29981 79981 ETANOL 22071010 | 090 | 5929 | L 11,16 2,67 79,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0.00
5
29981 29981 ETANOL 22071010 | 090 | 5929 | L 19,38 2.56 19.62 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 | 0.00
3
29981 29981 ETANOL 22071010 | 090 | 5929 | L 35,86 2,77 99,34 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
5
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAOQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

CONTAS PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI CONVENIO 10/2016 | CF-E :
106132]108260[100337}104807|105636]104808]107827|106741 | KM : DADOS ADICIONAIS -
VL ICMSST 0,00

NOTA FISCAL EMITIDA CONFORME PORTARIA CAT 9072000 | ESTE DOCUMENTO FOI UTILIZADO PARA PRESTACAO DE

BC ICMSST 0,00 | DADOS ADICIONALIS -




Emissao de comprovantes - 30 nivel

(G332021140709462019
02/05/2019 11:48:38

02/05/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:00:03
664506645 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PROJETO PAZ RECUPERANDO J

AGENCIA: 6645-1 CONTA: 5.609-X
DATA DA TRANSFERENCIA 02/05/2019
NR. DOCUMENTO 553.369.000.005.743
VALOR TOTAL 387,06

*kkkwdk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: AUTO POSTO SANTA LUCIA DE

AGENCIA: 3369-3 CONTA: 5.743~6
NR. DOCUMENTO 556.645.000.005.609
NR.AUTENTICACAO 3.BA2.08F.B39.D8D.525

Transagao efetuada com sucesso por; J7882762 EDSON JOSE DE OLIVEIRA.



30/04/2019 Evento

Carta de Correcao

§ Orgao Recepcao do Evento Ambiente Versao
| 35- SAO PAULO ~1-Produggo 1100 o :
| Chave de Acesso Id do Evento
35190402887390000199550010000241621791194646 ~ ID1101103519040288739
i Autor Evento (CNPJ / CPF) Data Evento
© 02.887.390/0001-99 - || 30/04/2019 as 08:48:20-03:00 )
Tipo de Evento Sequencial do Evento
110110 - Carta de Corre¢do 3
Detalhes do Evento
Descricao do Evento Versao
Céfi”a'de‘Corregéo ‘ ) - 1.00 o

i

| Texto da Carta de Correcao
ESTE DOCUMENTO FOI UTILIZADO PARA PRESTACAO DE CONTAS, PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI, TERMO DE

* COLABORACAO 12/2018

Autorizacdo pela SEFAZ

- !
| Mensagem de Autorizacao Protocolo Data/Hora Autorizacao i
é 135 - Evento registrado e vinculado a NF-e 135190305363883 30/04/2019 as 08:48:24-03:00 !

Condicfes de uso da Carta de Correcao

1" A Carta de Corregédo € disciplinada pelo § 1°-A do art. 7° do Convénio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para
i regularizagéo de erro ocorrido na emisséo de documento fiscal, desde que o erro ndo esteja relacionado com: | - as varidveis que
| determinam o valor do imposto tais como: base de célculo, aliquota, diferenga de prego, quantidade, valor da operagdo ou da prestagao; || i
% - a corregéo de dados cadastrais que implique mudanga do remetente ou do destinatario; Ill - a data de emissdo ou de saida.

7n



RECEBEMOS DE SILVIO JOSE CANAL ME US$ PRUDUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF_C
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR No 000001109
SERIE 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
SILVIO JOSE CANAL ME
DOCUMENTOQ AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
AV TENENTE MANOEL OLEGARIO DA COSTA, 285 - CHAVE DE ACESSO
VILA AMERICANA - CEP:17250-000 - BARIRI - SP 0- ENiTRADA 1 3519 0403 7940 6400 0108 5500 1000 0011 0918 4455 1846
TEL: (14)3662-6699 o - SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
N® 000001 ,1 09 FL.1 /1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Setaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 135190301474049 29/04/2019 08:20:58
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
201024847117 03.794.064/0001-08
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS 03.344.201/0003-66 27/04/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA 7 DE SETEMBRO, 758 MIL ALQUEIRES 17250-000 | 27/04/2019
MUNICIFIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BARIRI SP 08:19:55
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 49,63
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
SILVIO JOSE CANAL - ME 0 - REMETENTE BKH3406 SP 03.794.064/0001-08
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
TENENTE MANOEL OLEGARIO DA COSTA 285 BARIRI SP 201024847117
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LfQUIDO
3
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
Pfggf?"s&%‘ DESCRIGAQ DO PRODUTO/ SERVICO Nomssi | ' 1 U,‘:g‘;’%;,‘o | YR |osseento |
4 BOTIJAO DE GAS P13 2711191 65,0000 195,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
ESTE DOCUMENTO FOI UTILIZADO PARA PRESTACAO DE CONTAS.
BARIRI. TERMO DE COLABORACAO 12/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Lei n 12.741/12: Voce pagou aproximadamente: R$ 26,23 de tributos federais, R$

23,40 de tributos estaduais.
Fonte: IBPT/FECOMERCIO(SP)B801EC4

Yzidro ERP - www.domtec.com.br




Emissdo de comprovantes - 30 nivel

(G332021140709462017
02/05/2019 11:47:57

02/05/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:00:02
664506645 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PROJETO PAZ RECUPERANDO J

AGENCIA: 6645-1 CONTA: 5.609-X
DATA DA TRANSFERENCIA 02/05/2019
NR. DOCUMENTO 550.198.000.111.619
VALOR TOTAL 195,00
kxwkdkx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SILVIO JOSE CANAL *

AGENCIA: 0198-8 CONTA: 111.619-3
NR. DOCUMENTO 556.645.000.005.609
NR.AUTENTICACAO D.046.B62.2A9.DA1.FD8

Transagéo efetuada com sucesso por: J7882762 EDSON JOSE DE OLIVEIRA.



IDENTIFICACAO DO EMITENTE D ANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
EDWARD CAFFEU FILHO ME NOTA FISCAL
RUA QUINTINQ BOCAIUVA, 808 - CASA 1 - VILA NOVA ELETRONICA CRAVEDEAC
ESSO
F'g;‘g-lllg 2%32-95620 0-ENTRADA 35190409 0663 7700 0118 5500 1000 0017 3110 3787 6297
(149 ) 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
000.001.731 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
F(S)F]:_’llz_llf ll n ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIR OU RECEB DE TERCEIROS 135190294820175 25/04/2019 14:40:34
INSCRIC. AO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
401.196.506.116 09.066.377/0001-18
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS 03.344.201/0003-66 25/04/2019
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA: SETE DE SETEMBRO, 758 CENTRO 17250-000 25/04/2019
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
BARIRI SP (013) 664-0330 14:37:11
FATURA / DUPLICATA
1731/001 25/04/2019 137,00 |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 137,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
INOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPJ/ CPF
DESTINATARIO 3-PROP/REM
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
ISENTO
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CSOSN| CFOP | UNID | QUANT | VALOR | VALOR B.CALC | VALOR AL'Q.
PRODUTO UNIT | TOTAL| ICMS ICMS | ICMS
1 AGUA SANITARIA GRANEL 28289011( 0102 | 5102| LT 50( 0,80]40,00] 0,00} 0,00
5 DETERGENTE NEUTRO GRANEL 34022000] 0102 | 5102} LT 501 1,201 60,001 0,00] 0,00
2326 DESINFETANTE CONCENTRADO 5L 380894291 0102 | 5102| GL 1]137,00] 37,00 0,00] 0,00
*CONTINUACAO - INFORMAGCOES COMPLEMENTARES*
TERMO DE COLABORACAO 122018
EDWARD CAFFEU FILHO -ME SANTANDER AG:0030 CC:130047437
DADOS ADICIONAIS
lNFORMACéES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES, NACIONAL, NAO
GERA DIREITO A CREDITO DE IPL
CONTA NUMERO: 8271 - MODELO DELIVERY, DECLARAMOS QUE OSPRODUTOS
ENCONTRAM-SE ADEQUADAMENTE CONDICIONADOS PARA SU-PORTAR RISCOS
DAS ETAPAS NECESSARIAS A UMA OPERACAQO DETRANSPORTE E QUE ATENDEM A
LEGISLACAO EM VIGOR.
ESTE DOCUMENTO FOI UTILIZADO PARA PRESTACAO DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
UniNFe | NF-e OPEN Source [ www.uninfc.com.br Gerado em 23/04720190 as 14:37 pelo UniDANFE 3.8.31 Plus [www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE EDWARD CAFFEU FILHO ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISSAO: NF-e
25/04/2019 VALOR TOTAL: 137.00 DESTINATARIO: PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS - RUA: SETE DE SETEMBRO, 758, CENTRO, 17250-000-BARIRI-SP
000.001.731
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ,
SERIE 1




Emissao de comprovantes - 30 nivel

G332021140709462013
02/05/2019 11:46:13

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.46.08
6645106645 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PROJETO PAZ RECUPERANDO J
AGENCIA: 6645-1 CONTA: 5.609-X

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PROJETO PAZ RECUPERANDO J
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0030-2 - JAU

CONTA: 13.004.743-7

FAVORECIDO: EDWARD CAFFEU FILHO

CPF/CNPJ: 09.066.377/0001-18

VALOR: R$ 137,00
DEBITO EM: 02/05/2019

DOCUMENTO: 050202

AUTENTICACAO SISBB: C.576.866.9D8.201.0D7

Transag&o efetuada com sucesso por; J7882762 EDSON JOSE DE OLIVEIRA.



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Exigibilidade do 1SS
Exigivel

Numero do Processo

Municipio de Incidéncia do 1SS

Local da Prestagéo

1-Sim

ITAPUI-SP ITAPUI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
29/04/2019
Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagéo Tipo ISS

Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 04 - Fixo

e

918799EZRIWLINIMN4HBE3IWOWDZOPWK

Pagina 1 de 1
MUNICIPIO DE ITAPUI Numero da NFS-e
3627
MUNICIPIO DE ITAPUI Codigo de Verificagdo de Autenticidade
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e TPNOGALSR

Data e Hora de Emissdo da NFS-e
29/04/2019 as 14:25:38

Chave de Acesso

Para certificagdo da autenticidade acesse
http://pmiserv.ddns.net:12202/issweb,
meny consultas e informe os dados desta
NFS-e.

CPF/CNPJ RG/Inscriao Estat.:l Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/azéo Social

10.823.403/0001-94 2678 000002025 ESCRITORIO CONTABIL PALARO - EIRELI
Logradouro Complemento Bairro

RUA FLORIANO PEIXOTO, 340 CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

17230-000 Itapui-SP (14)3664-1466

Un. Medida Descrigdo

‘CPFICNPJIDocumeﬁtVo RG/Iséri:;a Igstadual lnscnc;o ;:I;I;;m ‘NornelRaz;o‘ Soclalu o h )
03.344.201/0003-66 PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS

Logradouro Complemento Bairro

Rua Sete de Setembro, 758 CENTRO

CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Telefone E-mail

17230-000 BARIRI - SP 14 997329027 bariri@propaz.org.br

Vir. Unitério Total

SERV HONORARIOS CONTABIL

LC 116/2003: 17.18

600,00

R$ 600,00

PIS
R$ 0,00

COFINS
R$ 0,00

INSS
R$ 0,00

IRRF
R$ 0,00

csLL
R$ 0,00

Aliquota Atividade Municlpio Codigo CNAE  Cdédigo da Obra Cédigo ART
Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares. 0,00% 0000170000018
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugbes Base Calculo Base de Calculo Total do ISS ISS Retide Desconto Condicionado
R$ 600,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 600,00 R$ 0,00 2 - Ndo R$ 0,00

Outras Retengdes
R$ 0,00

alor Liquido da NFS-e: R$ 600,00

Val. Aprox. Tributos:

Informagdes Complementares

ESTE DOCUMENTO FOI UTILIZADO PARA PRESTAGAO DE CONTAS.PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI TERMO DE COLABORAGAQ 12/2018

Data

/ /

CPF/IRG

RECEBKEMOS) DE ESCRITORIO CONTABIL PALARO - EIRELI O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 3627 E CODIGO DE VERIFICAGAO TPNOGALSR.

Assinatura




Emissao de comprovantes - 30 nivel

(5334031556011376013
03/05/2019 16:04:24

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.04.03
6645106645 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PROJETO PAZ RECUPERANDO J
AGENCIA: 6645-1 CONTA: 5.609-X

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PROJETO PAZ RECUPERANDO J

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3210-7 - CREDICOONAI

CONTA: 36.086-4

FAVORECIDO: ESCRITORIO CONTABIL PALAROC - EIRELI
CPF/CNPJ: 10.823.403/0001-94

VALOR: R$ 600,00
DEBITO EM: 03/05/2019

DOCUMENTO: 050302

AUTENTICACAO SISBB: 4.F49.52F.08D.474.47A

Transag&o efetuada com sucesso por: JC879388 KARINA ROSA KIKU.



NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pagina 1 de 1

MUNICIPIO DE ITAPUI Numero da NFS-e
2
MUNICIPIO DE ITAPUI Cadigo de Verificagéo de Autenticidade
VSNXORH7Z

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Data & Hora de Emissdo da NFS-e

01/05/2019 as 11:57:19

Chave de Acesso

Exigibilidade do ISS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagdo 92060XALRKGRMBIGSDCL5JT809UCKAZE
Exigivel ITAPUI-SP BARIRI - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagdo da autenticidade acesse
01/05/2019 http://[pmiserv.ddns.net:12202/issweb,
Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagéo Tipo 1SS menu consultas e informe os dados desta
2-Nao Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento NFS-e.

CPFICNPJ RGyllnscncéo’Estadual Inscncég ‘Munimpal Cadastro Nome/Razéo Social

33.280.403/0001-90 3898 000003552 AGNEZ CAMILA FLORENTINO

Logradouro Complemento Bairro

RUA (09) ANTONIO DE PADUA FOLONI, 110 RESIDENCIAL GIRASSOL |
CEP Cidade Telefone E-mail

17230-000 Itapui-SP

;ﬁF/CNPJIDocumento RG/Inscrigao Estadual Inscrigdo Municipal V Nome}Razéo Social‘

03.344.201/0003-66 PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
Logradouro Complemento Bairro
Rua Sete de Setembro, 758 Centro
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Telefone E-mail
17250-000 BARIRI - SP 14 997329027

bariri@propaz.org.br

Qtde. Un. Medida Descrigdo
1,00 UN HONORARIOS ASSISTENTE SOCIAL. abrif &

Vir. Uﬁitérlo ) Total
3.373.68 R$ 3.373,68

&%

LC 116/2003: 27.01 Aliquota Atividade Municipio Cddigo CNAE  Cddigo da Obra Cadigo ART
Servigos de assisténcla social. 2,00% 0000270000001 8730199
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Calcuio Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado

R$ 3.373,68 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.373,68 R$ 67,47 2 - Ndo R$ 0,00

PIS COFINS INSS IRRF csLL Outras Retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 3.373,68 Val. Aprox. Tributos:

Informagdes Complementares

ESTE DOCUMENTO FOI UTILIZADO PARA PRESTAGAO DE CONTAS. PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIR!. TERMO DE COLABORAGAO 12/2018

RECEBI({EMOS) DE AGNEZ CAMILA FLORENTINO O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 2 E CODIGO DE VERIFICAGAO VSNXORH7Z.

Data CPF/IRG Assinatura




Emissao de comprovantes - 3o nivel

(G332021140709462015
02/05/2019 11:46:55

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/05/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.46.49
6645106645 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PROJETO PAZ RECUPERANDO J
AGENCIA: 6645-1 CONTA: 5.609-X

REMETENTE : PROJETO PAZ RECUPERANDO J
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2639-5 - ITAPUI

CONTA: 3.518-1

FAVORECIDO: AGNEZ CAMILA FLORENTINO

CPF/CNPJ: 33.280.403/0001-90

VALOR: R$ 3.373,68
DEBITO EM: 02/05/2019

DOCUMENTO: 050203

AUTENTICACAO SISBB: 2.387.02D.28F.EBB.BD0

Transagéo efetuada com sucesso por: J7882762 EDSON JOSE DE OLIVEIRA.



26/U4/201Y Evento

Carta de Correcéo

Orgédo Recepgao do Evento Ambiente M Versao
35-SAOPAULO 1-Produggo 100
Chave de Acesso Id do Evento
35190323332176000146550010000008261379944310 § ID1101103519032333217600014655001000000826137994431001 }
Autor Evento (CNPJ / CPF) Data Evento
23.332.176/0001-46 ‘ ! 24042019 as 09:51:24-03:00
Tipo de Evento Sequencial do Evento
- 110110 - Carta de Corregéo ;i 1 . -

Detalhes do Evento

s e

Descricdo do Evento Versao

Carta de Correcao “ - 1.00

Texto da Carta de Correc;ao

Carta de Correcao ESSE DOCUMENTO FOI ULTILIZADO PARA PRESTACAOQO DE CONTAS PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
TERMO DE COLABORACAO 122018

Autorizacdo pela SEFAZ

Mensagem de Autonzagao Protocolo Data/Hora Autor1za<;ao

135 Evéhf6 registrado e vmculado aNFe  135190290307145 24/04/2019 és 09:51:24-03:00

Condic¢des de uso da Carta de Correcéao

- regularizacao de erro ocorrido na emissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: | - as variaveis que
determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de preco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao; Il
- a correcao de dados cadastrals que |mpllque mudanca do remetente ou do destmatano Il - a data de emissao ou de saida.

A éartéwdye'Correcab‘ e dlsmplln"ada pelb pafagrafo ib-A do‘én"t 76‘&0 6oh\}én|£) S/N de 1b5 de dezembro ae1 970 epode ser utllliadapara

PDF created with odfFactorv Pro trial version www.pndffactorv.com
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PROJETO PAZ, RECUPERANDO JOVENS

L:Jtil. Publica Municipal — Lei n° 3.967 de 07/12/2010
Util. Publica Estadual - Lei n° 11.711 de 24/05/2004
Util. Publica Federal — Portaria n° 24 de 18/01/2005
Chécara Mil Alqueires, S/N — Mil Alqueires
(14) 9 9756-3573 (vivo) CEP.: 17250-000 — BARIRI - SP

CNPJ 03.344.201/00003-66
RELATORIO CIRCUNSTANCIADO DE ATIVIDADES 2019

} Més de Referéncia: ABRIL
1. IDENTIFICACAO

Nome da Convenente: PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS

CNPJ: 03.344.201/0003-66

Presidenta: Karina Rosa Kiku de Nicolai

Coordenadora da Instituigao: Karla Xavier Florentino

Técnica Responsavel pelo Servigo: Agnez Camila Florentino

Segmento Conveniado:- Dependentes de Substancias Psicoativas

2. PUBLICO ALVO

Pessoas do sexo masculino acima de 18 anos, com problema de crack alcool e outras
drogas.

3. RELATORIO QUANTITATIVO

N° dem aries regulares no més 09
N° Atendimentos individuais 02
N° Novos casos — incluses 02

N° Acdes Coletivas com familiares )

N° Visitas Domiciliares -

N° de desligamentos 02

N° de encaminhamentos recebidos 02

Reunides de Equipe )

Capacitagdes )

Festividades -

Atividades externas (fora da organizagao) 01

Agora, pois, permanecem a fé, a esperanca e o amor, estes trés; porém o maior destes é o Amor. (1 Co.13.13)



PROJETO PAZ, RECUPERANDO JOVENS

Util. Publica Municipal — Lei n°® 3.967 de 07/12/2010
Util. Publica Estadual — Lei n® 11.711 de 24/05/2004
Util. Pablica Federal — Portaria n° 24 de 18/01/2005
Chacara Mil Alqueires, S/N - Mil Alqueires
(14) 9 9756-3573 (vivo) CEP.: 17250-000 — BARIRI - SP

CNPJ 03.344.201/00003-66
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

No periodo noturno foram realizados momentos de espiritualidade por igrejas e
pessoas de nossa cidade, visto que muitos ndo praticam ou perdem completamente o
contato com a fé, onde, neste momento é oferecida aos residentes uma oportunidade de
resgatar sua autoestima, confianga, amor ao préximo e a si mesmo, apresentando um ser
superior (Deus). Nesta atividade nao é imposta nenhum tipo de religido, procuramos
apenas mostrar como a vida pode ser satisfatéria, quando se tem um objetivo.
Observando-se que apds algumas semanas de internagéo essa atividade tem deixado os
residentes mais serenos e tranquilos, eles passam a tragar planos para sua vida futura
tornando-se mais confiantes em si mesmos.

Semanalmente séo realizadas reunides de sentimentos, onde os residentes fazem
uma reflexdo da semana e compartilham com o grupo como passaram a semana e suas
dificuldades e superagbes. Com isso eles tém dividido suas experiéncias com os outros

residentes ajudando uns aos outros a superarem suas dificuldades.

Todos os dias sdo realizados Atividades Praticas pelos residentes como limpeza,
lavagem de roupa, plantio de hortaligas, legumes e trabalhos oferecidos por empresas da
cidade que séo realizados na oficina de Atividades Praticas na prépria sede do Propaz,

E realizada meia hora por dia jogos de futebol, damas e dominé.

No 1° e no 3° domingo do més abril foram realizados no periodo das 13:00 as 16:00 h
um momento de visita, onde os familiares puderam visitar os residentes e também
esclarecerem duvidas quanto ao tipo e a qualidade do tratamento oferecido pela entidade.
As visitas tém se tornado menos frequente pelos familiares.

Todos os domingos do més os residentes participaram de cultos na Igreja do
Evangelho Quadrangular e também na Presbiteriana independente de Bariri.

Neste Més de Abril todas as quintas — feiras tivemos a parceira Luciana da cidade de
Bocaina trazendo uma palavra motivacional para os residentes e um lanche para eles.

Tivemos os homens da igreja Quadrangular de Jau na 1° Ter¢ga do més fazendo um
lazer com lanches gourmet e uma palavra de Deus. A Igreja do Pastor Fernando da cidade
de Bariri trouxe uma palavra de motivagéo para os residentes na 2° e 4° terga do més.

A cada 15 dias de quarta — feira a Igreja do Pastor Paulo vem reunida trazer um
momento de louvor e adoragao a Deus.

Forma de divulgacdo nos meios de comunicacio:

Através do site: propaz.org.br/transparencia/bariri/

Facebook: facebook.com/propazbariri

AVALIAGAO TECNICA:

Agora, pois, permanecem a fé, a esperanga e o amor, estes trés; porém o maior destes o Amor. (I Co.13.13)



PROJETO PAZ, RECUPERANDO JOVENS

Utll Publica Mumcnpal Lei n° 3.967 de 07/12/2010
Utll Publica Estadual - Lei n° 11.711 de 24/05/2004
Util. Pablica Federal — Portaria n° 24 de 18/01/2005
Chacara Mil Alqueires, S/N — Mil Alqueires
(14) 9 9756-3573 (vivo) CEP.. 17250-000 — BARIRI - SP

CNPJ 03.344.201/00003-66

* Quais sao as vivéncias no espago de trabalho que mais lhe produzem impactos
e atingiram os objetivos?
Séao os testemunhos de cada residente, onde, eles colocam a vida que viviam na
rua e como faziam para ndo passar fome e até mesmo frio, € como conseguiam as
drogas para uso.

¢ Quais aspectos a serem melhorados para 2019?
Para 2019, esperamos que os familiares e amigos dos residentes procurem os
grupos de apoio familiares, para que possamos ter apoio dos mesmos, que a
maioria das vezes abandonam e nem querem saber da pessoa que esta na
Comunidade procurando tratamento para ficar limpo e ser reinserido na sociedade e
no seio familiar. Pois, a familia € a base para Recuperagdo e uma qualidade de vida
melhor para residente.

e Observagoes

O Projeto Paz Recuperando Jovens de Bariri, tem encontrado ainda resisténcia em
relagdo aos familiares, pois, no 1° e 3° domingo de cada més das 13:00 as 14:00 h
sdo proporcionado visitas aos residentes, e que muitas vezes os familiares ndo
comparecem as mesmas, deixando o residente esperando por aquele momento,
onde, espera receber seu familiar. As reunidées marcadas para falarmos a respeito
de como esta e como deveriam se portar os familiares ao retorno do residente ao lar
tem sido frustrado pelo ndo comparecimento dos familiares as tais reunides.

Pontos Facilitadores

A entidade tem um espago fisico muito bom, onde, é utilizado para plantio de hortaligas,
e Atividades Praticas. E contando com a boa vontade de nossos voluntarios e
cooperadores puderam executar bem as atividades propostas.

Responsavel pela Execugao: - Projeto Paz Recuperando Jovens

Bariri (SP), 30 de abril 2.019

C. ﬁm
AghedCamila Florentino

Assistente Social CRESS - 54.004

Agora, pois, permanecem a fé, a esperanga e o amor, estes trés; porém o maior destes é o Amor. (1 C0.13.13)



